
IKB64413FB Vestavná varná deska

Váš dokonalý partner při vaření

Indukce vám pomůže rychleji ovládnout jakékoliv
kuchařské techniky. Ohřívá rychleji než ostatní typy
varných desek – a dokonce přivede vodu k varu za
méně než 90 sekund* – abyste mohli s vařením začít
okamžitě. Nastavení tepelného výkonu jsou navíc tak

Dosáhněte čistého povrchu s minimálním úsilím

Povrch varné desky je zcela plochý, hladký a odolný
vůči poškrábání. Plocha kolem pánve navíc zůstává
chladná, a tak nezpůsobuje připálení rozlitých tekutin
či zbytků jídla. Stačí ji jen setřít, aby byla opět jako
nová.

Přímý přístup k ovládacím prvkům

Jelikož jsou ovládací prvky této varné desky umístěny před tepelnými zdroji,
máte k nim přímější přístup a větší kontrolu nad vařením.

Další benefity
Technologie bezdrátového propojení varné desky s odsavačem par vyčistí
vzduch

•

Funkce zesílení výkonu umožňuje bleskové dosažení vysoké teploty•

Nastavitelný časovač a minutka (max. 99 minut)•

Specifikace

Typ desky: indukční•
Provedení: se zkosenou hranou•
Direct Control•
Pozice ovládání: vpředu vpravo•
Podsvícené ukazatele•
Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu•
Detekce hrnců a pánví•
Levá přední: Indukční ,
2300/3700W/210mm

•

Levá zadní: indukční ,
1800/2800W/180mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: indukční ,
1400/2500W/145mm

•

Pravá zadní: oválná pro pečení ryb,
Indukční , 2300/3200W/170x265mm

•

Automatické rychlé zahřátí•
Dětská pojistka•
Zabezpečení desky: Automatické
vypnutí

•

Zvukový signál•
Přičítací časoměr CountUp•
Časovač Eco•
Časové funkce•
Indikace zbytkového tepla OptiHeat•
Jednoduchá instalace pomocí příchytek•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu desky : Plně indukční•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 44x560x490•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ rámečku : Zkosený - 4 strany•
Ovládání : Kite 14 steps•
Typ výrobku : elektrická varná deska•
Materiál ovládacího panelu : -•
Bezpečnostní prvky : Automatické vypnutí•
Kontrolní funkce : 3 krokové využití zbytkového tepla, akustický
signál, automatické zahřátí, funkce POWER (Booster) = rychlé
ohřátí, dětský zámek, přičítací časovač, Eco časovač (využití
zbytkového tepla), Flexible Powermanagement, propojen s
odsavačem Hob2Hood, Zajištění/odjištění ovládacího panelu,
minutka, pauza, vypnutí zvuku, ukazatel času

•

Levá přední zóna : Indukční•
Levá zadní zóna : indukční•
Pravá přední zóna : indukční•
Pravá zadní zóna : oválná pro pečení ryb, Indukční•
Levá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Levá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Pravá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Pravá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Indikátory zbytkového tepla : 7 segmentů•
Levá přední zóna - výkon/průměr : 2300/3700W/210mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 1800/2800W/180mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 1400/2500W/145mm•

Popis výrobku



IKB64413FB Vestavná varná deska


